
２０２１年４月吉日 

お客様各位 

株式会社エネアーク中部 

岐阜支店・岐阜販売支店 

 

事業所移転のご挨拶 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚くお礼申し上げます。  

さて、弊社事業所はこのたび移転することとなりました。 

改めて、これまでの事業所へのご愛顧を感謝申し上げるとともに、今後もお客様に安心して、

安全なＬＰガスをご使用いただくため、さらなる保安の確保とサービス向上に 努めてまい

ります。 

今後とも、変わらぬお引き立てを賜りますようよろしくお願い申し上げます。  

敬具 

 
新事業所住所等につきましては、 
弊社ホームページの「営業所ご案内」からご確認ください。 
https://chubu.enearc.co.jp/contact/office/ 
 
 
 
 

 

 

 

https://chubu.enearc.co.jp/contact/office/

